
Zastosowanie produktu
Gigabitowy przełącznik Smart JetStream T1600G-28TS firmy TP-LINK wyposażony jest w 24 gigabitowe porty RJ45 oraz 4 sloty
SFP. Urządzenie zapewnia dużą wydajność przesyłania danych, zaawansowane funkcje zabezpieczeń oraz QoS oraz rozbudowane
funkcje zarządzania ruchem w warstwie drugiej. Przełącznik T1600G-28TS jest ekonomicznym rozwiązaniem przeznaczonym dla
małych i średnich firm. Posiada użyteczne funkcje zabezpieczające. Funkcja Storm control chroni przed występowaniem zjawiska
burzy rozgłoszeniowej pakietów Broadcast, Multicast oraz Unicast. Funkcja QoS (Quality of Service) dla warstw 2 do 4 zapewnia
rozszerzone możliwości optymalizowania transmisji danych. Ponadto możliwość łatwego zarządzania poprzez przeglądarkę
internetową, wiersz poleceń, oraz obsługa protokołów SNMP i RMON umożliwia szybką konfigurację i ograniczenie przestojów.
Przełącznik T1600G-28TS stanowi idealne rozwiązanie dla grup roboczych i działów poszukujących ekonomicznych, szybkich
przełączników brzegowych.

Gigabitowe porty zapewniają pełną prędkość transmisji danych
Funkcja routingu statycznego warstwy 2+ pozwala na zwiększenie wydajności sieci
Rozbudowane funkcje zabezpieczające ruch sieciowy, w tym obsługa VLAN 802.1Q, Port Security oraz Storm control umożliwiają
skuteczne zabezpieczenie sieci lokalnej.
Możliwość zoptymalizowania transmisji głosowych oraz wideo dzięki funkcjom QoS (L2/L3/L4) oraz IGMP snooping.
Obsługa IPv6 z możliwością podwójnego stosu IPv4/IPv6, MLD snooping
Zarządzanie z wiersza poleceń oraz poprzez przeglądarkę internetową, obsługa SNMP oraz RMON umożlwiają wygodne
zarządzanie urządzeniem.

Zaawansowane funkcje QoS

Aby umożliwić jednoczesne płynne transmisje danych, głosowe oraz wideo, przełącznik wyposażony jest w rozbudowane funkcje
QoS. W celu zapewnienia płynności przesyłania danych administrator może ustalić priorytety transmisji danych w oparciu o
priorytet portów, protokoły 802.1P oraz DSCP.

Liczne funkcje konfiguracyjne warstwy drugiej

W celu zwiekszenia ilości możliwych zastosowań przełączniki T1600G-28TS wyposażone są w szereg funkcji zarządzania ruchem
w warstwie drugiej, obejmujący obsługę VLAN 802.1Q, izolację portów, mirroring portów, STP/RSTP/MSTP, agregację portów oraz
funkcję kontroli przepływu 802.3x. Dodatkowo wyposażony jest w liczne funkcje konserwacyjne, takie jak wykrywanie połączeń
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loop back, diagnostyka kabli oraz IGMP snooping. Funkcja IGMP snooping umożliwia inteligentne przesyłanie transmisji
strumieniowych multicast tylko do określonych subskrybentów, a funkcje IGMP throttling oraz IGMP filtering skutecznie
ograniczają dostęp do transmisji multicast dla niepowołanych użytkowników.
Obsługa IPv6

T1600G-28TS obsługuje wiele funkcji IPv6, takich jak Podwójny stos IPv4/IPv6, MLD Snooping, PMTU Discovery oraz IPv6
Neighbor Discovery.

Rozbudowane możliwości zarządzania urządzeniem
Przełącznik T1600G-28TS jest urządzeniem łatwym w użytkowaniu i zarządzaniu. Oferuje wiele przyjaznych dla użytkownika
możliwości zarządzania, takich jak intuicyjny graficzny interfejs użytkownika (GUI) obsługiwany poprzez przeglądarkę internetową
oraz interfejs wiersza poleceń (CLI). Obsługa protokołów SNMP (v1/2/3) oraz RMON umożliwiają urządzeniu wysyłanie
komunikatów o nieprzewidzianych zdarzeniach oraz monitoring statusu urządzenia. Przełącznik obsługuje też funkcję Dual Image

Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.

szt. 1 szt. 2.4 Kg 2.8 Kg 53 cm x 8.5 cm x 25 cm

Specyfikacja
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